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Appareils de mesure1.
VIAVI2.
Testeurs de réseaux informatique3.

NGC4500MM

NGC4500FA + module FO MM

La consommation de bande passante a explosé ces dernières années et l'on peut à peine suivre la
demande en débit 40G pour desservir des bâtiments, centres informatiques et sites universitaires.
Suite aux récentes technologies, des changements s'imposent dans tous les aspects des réseaux
industriels – nouvelles normes industrielles, nouvelles topologies, nouvelles connectivités, nouvelles
méthodes de test et surtout de nouveaux défis pour les concepteurs et les techniciens. Tout dans
l'industrie est nouveau! Les instruments actuels ne peuvent plus répondre aux critères qu'imposent
les nouveaux réseaux industriels. Or, avec le Certifier40G de VIAVI, les techniciens seront équipés
d’un seul outil nécessaire afin de pouvoir certifier des réseaux de cuivre et de fibre optique et ce de
manière rapide, complète et correcte pour toutes les normes de câbles existantes et futures.

Efficacité d’utilisation
Le Certifier40G est non seulement la solution la plus avancée, mais aussi la plus rapide et la plus
complète. Cuivre ou fibre optique, la certification est réalisée de manière correcte et rapide dès la
première fois.

La solution la plus rapide pour certifier un câble dans les 9 secondes, donc un gain de
temps de 30 minutes pour un test de 150 câbles CAT6A*
Certification Tier 1 de câbles optiques en multimode, monomode et multimode MPO en moins
de 6 secondes
Analyse Réussite/Echec des extrémités de câbles de tout type de fibre optique

https://ccinv.be/fr/product-overviewpage?shs_term_node_tid_depth=550000&combine=
https://ccinv.be/fr/product-overviewpage?shs_term_node_tid_depth=557500&combine=
https://ccinv.be/fr/product-overviewpage?shs_term_node_tid_depth=558750&combine=
https://ccinv.be/sites/default/files/product_photos/A95000040.jpg
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Le test complet est visible sur les deux modules (local et déporté)
Préconfiguré avec les spécifications des principaux fabricants de câbles

Applications

Le seul certificateur prêt pour la catégorie 8
Simple test de liens MPO 10/40/100G
Inspection d'extrémités de câbles de fibre optique avec analyse Pass/Fail
Le test complet Tier 1
Visibilité sur les deux unités (local et déporté)
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https://ccinv.be/sites/default/files/product_documentation/A95000040_3959.pdf
https://ccinv.be/sites/default/files/product_documentation/A95000040_3960.pdf
https://ccinv.be/sites/default/files/product_manuals/A95000040_3956.pdf
mailto:info@ccinv.be

